Item scribitur Matheo Rufulo secreto et magistro portulano Apulie ut ipse magistro Andree de Barulo iuris civilis professori Regenti (1) Neapoli XXX

(1) Reggente si dice di chi ha la soprintendenza nelle scuole (Vedi Gius. Manuzzi: Vocabolario).